[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОЛЬГИНСКИЙ»

Петушинского района

Владимирской области
от 27.12.2011                                                                                                     № 206
Об утверждении местных нормативов

 градостроительного проектирования
муниципального образования «Поселок

Вольгинский» Петушинского района

Владимирской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Губернатора области от 12.12.2005 N 714 "О Положении о составе, порядке подготовки и утверждения областных нормативов градостроительного проектирования"
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2012 года на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области нормативы градостроительного проектирования, утвержденные постановлением Губернатора Владимирской области от 06.05.2006 №341 «Об утверждении  областных нормативов градостроительного проектирования» (в редакции постановлений Губернатора Владимирской области от 13.05.2009 №386,  от  14.01.2011 №7, от 28.09.2011 №1048) согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка по основной деятельности В.Д. Герасименко.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (без приложения) в газете «Вольгинский Вестник».

Глава муниципального образования
«Поселок Вольгинский»

      О.С.Арилина